21. F. Praxedis Virg. Dominae Annae Kraezin. Dedit calicem argenteum etc. I.

26. D. Annae matris B. Virg. Anniuersarium reuerendi et perdocti Berchtoldi Waibels, parochi in Kolbingen<sup>2</sup>. Bonum emphyteuticum in Kolbingen fundauit.

### *Augustus.*

1. C. Petri ad vincula. Anniuersarium Joannis Gailingers aduocati et Adelhaidis vxoris suae, pratum in Balingen<sup>3</sup> legauerunt.

2. D. Stephani pap. et m. Die lunae post dominicam primam Augusti anniuersarium d.d. Thomae Heüsler et Catha-

<sup>1</sup> Wahrscheinlich Wasserburg am Bodensee.

<sup>2</sup> Kolbingen im württ. O.N. Tuttlingen.

<sup>3</sup> Balingen im württ. O.N. gleichen Namens.

rinae Heüslerin, natae Widemännin, qui intuitu filii sui A. r. d. Ignatii Heüsler capitularis hujatis canonicae 1000 florenos anno Christi 1747, 10. Juny, cum hac expressa conditione legarunt, ut dicto mense ac die missa de requiem cantetur et insuper tot sacra in solatium animarum tam suarum propriarum, quam consanguineorum suorum defunctorum applicentur et quidem perpetuis futuris temporibus, quot canonici sacerdotes in collegio nostro exstiterint, quibus illo die ad mensam haustus de vino extraordinario praebeatur una cibo honorario seu supernumerario. Post mortem suae conjugis praefatus dominus Thomas Heüsler 10. Novembris 1753 collegio nostra causa in vivis legavit alios 1000 florenos pro anniversario cum iisdem conditionibus et eodem modo, ut supra expressum est, quotannis die Lunae post dominicam primam Martii tam in choro quam in foro celebrando. NB. utrumque officium de requiem et festo seu conventualis missa cantu figurali in utroque anniuersario celebrandum est.

9. D. Vigilia Romani m. Anno Dominicae incarnationis 1092, VIII. Augusti princeps Peregrinus piissimus noster fundator II. obiit et sepultus est in basilica nostra Buronensi ante aram S. Trinitatis.

10. E. Laurentii m. Honorandi Joannis Ochsners et Helenae Götzin et parentum suorum, filiorum et omnium antecessorum, dederunt octo ð hallar.

15. C. Assumptio B. Virginis Mariae. Anniuersarium nobilis domini Francisci Grepp mercatoris Rottenburgi ad Nicarum, cum tribus sacris hoc mense applicandis pro se et uxore sua Eleonora Reichelin atque utriusque familiae consanguineis vivis et defunctis, qui anno 1762, 25to Aprilis, magnum librorum apparatus collegio per modum legati cum praedicta conditione reliquit in vivis.

24. E. Bartholomäi apli. Reuerendi et religiosi Paulj Hämerlin praepositj et omnium praepositorum hujus cenobii. Item Conradi Klain et Annae Hämerlin. Et omnium consanguineorum dederunt pro anniuersario seruando decem florenos.